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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

25.09.2023 – 20.10.2023 

Między XC a XCI Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od XC Sesji odbyłem kilka rozmów z mieszkańcami, podczas których poruszane były głównie 

ich sprawy osobiste i mieszkaniowe.  

Monitorowałem postępy licznych prac inwestycyjnych w naszym mieście, m.in.: na terenie Parku 

Lasockiego, za Pomnikiem Bohaterów przy pl. Starzyńskiego, prac remontowo - budowlanych w 

ramach rewitalizacji Willi Waleria, prac porządkowych w Parku na Turczynku. 

Oprócz tego: 

25 września z okazji Jubileuszu 96. urodzin odwiedziłem Panią Helenę Czyżewicz – łączniczkę Armii 

Krajowej w Ośrodku „Mielizna” Milanówek, Obwód „Bażant”. 

26 września odbyłem spotkanie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim dot. Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego.  

następnie brałem udział w zakończeniu Turnieju Piłkarskiego Mazovia Cup Leszno. 

27 września uczestniczyłem w obchodach 84. rocznicy powstania Służby Zwycięstwu Polski – 

uroczystości odbyły się na skwerze im. Bohaterów Polski Podziemnej przy tablicy upamiętniającej 

rtm. Witolda Pileckiego oraz na skwerze im. Adama Bienia. 

29 września zakończono konsultacje społeczne w sprawie Programu współpracy Miasta Milanówka z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2024, wyniki konsultacji wraz z projektem uchwały zostały 

przekazane Przewodniczącemu Rady Miasta Milanówka. 

29 września odbył się Powiatowy Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych 

„Ogrody Integracji” w Centrum Kultury w Grodzisku Mazowieckim, w którym Burmistrza Miasta 

reprezentował Pan Sebastian Litewnicki – Sekretarz Miasta. 

30 września 2023 r. na terenie byłego obozu Dulag 121 wziąłem udział w obchodach Dnia Pamięci 

Więźniów Obozu Dulag 121 i Niosących Im Pomoc.  

Następnie uczestniczyłem w jubileuszu 75-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Milanówku oraz w 

jubileuszowym spotkaniu Lokalnej Grupy Działania „Zielone Sąsiedztwo” w Podkowie Leśnej z okazji 

15-lecia działalności Stowarzyszenia.  
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1 października uczestniczyłem w XXIII Rocznicy Otwarcia Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w 

Milanówku. 

5 października miałem okazję gościć Radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Pana Piotra 

Kandybę, który przekazał czek w wysokości 19 575 zł na dofinansowanie „Wzmacniania kompetencji 

Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka”. W tym dniu podpisałem także umowę z wykonawcą – firmą 

Efekt na remont, modernizację i przebudowę trzech ulic: Wojska Polskiego, Literackiej i Żabie Oczko.  

6 października wziąłem udział w inauguracji roku akademickiego Milanowskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w Starym Kinie. 

7 października uczestniczyłem w inauguracji roku akademickiego Wyższej Szkoły Kultury Fizycznej       

i Turystyki im. Haliny Konopackiej w Pruszkowie. 

12 października w Szkole Podstawowej nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku odbyły się uroczyste 

obchody 90-lecia istnienia szkoły, w których wziął udział Sekretarz Miasta Pan Sebastian Litewnicki 

oraz Pani Bożena Ciesielka Kierownik Referatu Oświaty. 

12 i 13 października w milanowskich szkołach podstawowych odbyły się oficjalne pasowania uczniów 

klas pierwszych, w których wziął udział Sekretarz Miasta – Pan Sebastian Litewnicki. 

13 października wręczone zostały nagrody dla nauczycieli milanowskich placówek oświatowych. 

Nagrody wręczał Sekretarz Miasta - Pan Sebastian Litewnicki. 

13 października spotkałem się  z Panią Poseł i Wiceminister Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej Anitą Czerwińską, która przekazała czek na remont dróg w wysokości 8 900 000 zł. 

Następnie uczestniczyłem w wydarzeniu „Koncert Galowy III Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego 

im. St. Jopka” w Otrębusach, podczas którego wręczono nagrodę Burmistrza Miasta Milanówka dla 

najmłodszego uczestnika konkursu. 

15 października na terenie Milanówka, podobnie jak w całym kraju odbyły się wybory do Sejmu            

i Senatu RP, a także referendum ogólnokrajowe. Frekwencja w Milanówku wyniosła 83,75%.  

W dniach 17-19 października wziąłem udział w Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska 

POLECO w Poznaniu. 

20 października podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia TBS w Pruszkowie reprezentował Burmistrza 

Miasta Pan Sebastian Litewnicki – Sekretarz Miasta. 

20 października odbyło się spotkanie Kapituły Liścia Dębu, podczas której wybrano tegorocznych 

laureatów. Oficjalne ogłoszenie osób wyróżnionych oraz wręczenie statuetek planowane jest na 11 

listopada.  

 

 


